\/ VARTA

European Type No. (ETN):
Article Number:

Short Code:

Barcode:

UK Code:

Packaging Unit:

Quantity per Pallet:

VARTA Professional Dual Purpose AGM
Vehicle Key Benefits

Speziell entwickelt fir Wohnmobile, Wohnwagen und
Boote mit moderatem Energiebedarf

Langlebig: bis zu dreifache Zyklenfestigkeit verglichen
mit konventionellen Nassbatterien (bis zu 400 Zyklen
bei einem Entladungsgrad von 50 %)

Minimale Selbstentladung und daher ideal fir den
saisonalen Gebrauch

AGM-Technologie, fur Anwendungen mit hoher
Entladung und fur herausragende Vibrationsfestigkeit
Ideal fir Dual-Power-Anwendungen (geeignet als Start-
und allgemein als Versorgungsbatterie)

For more information visit varta-automotive.com

ORDER INFORMATION

840070076

840070076C542

LA 70

4016987142714

48

TECHNICAL INFORMATION

Voltage [V]:

Battery Capacity [Ah]:
CCA, EN [A]:

Length [mm]:

Width [mm]:

Height [mm]:

12

70

760

278

175

190

Base Hold-down: B13
Layout: 0
Terminal Types: 1
Case Size: H6/L3
Weight filled (kg): 20,4
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